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PCS. Composición Descripción
1 50954 ARMARIO-CARRO CON 13 CAJONES
1 AD623337 ALICATE UNIVERSAL TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623707  ALICATE CORTE DIAGONAL REFORZADO MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623407 ALICATE TELEFONISTA TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
2 AD621727 TENAZA GRIP BOCA CURVA CON CORTACABLES ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”

1 AD620977  TENAZA GRIP MULTIPOSICIÓN DE GRAN CAPACIDAD ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD626287  ALICATE TRENZADOR DE ALAMBRE REVERSIBLE ANTICAÍDA ACO  9” (225MM)
1 AD620917 ALICATE TIPO FORD TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8”
2 AD621067 TENAZA PICO DE LORO TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD664027 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5,5 X 100
1 AD664057 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 6,5 X 150
1 AD664067 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8 X 150
1 AD664087 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10 X 200
1 AD664097 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 12 X 250
1 AD665257 DESTORNILLADOR CARROCERO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 5,5 X 25
1 AD664397 DESTORNILLADOR PH-1 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD664407  DESTORNILLADOR  PH-2 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD664417 DESTORNILLADOR  PH-3 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD665267 DESTORNILLADOR CARROCERO PH-2 MASTERTORK  ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD751567 DESTORNILLADOR MINI ELECTRICISTA 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1,5 × 40 MM
1 AD668467 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 2 × 50 MM
1 AD668487 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 3 × 75 MM
1 AD668497 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 4 × 75 MM
1 AD668507 DESTORNILLADOR PHILIPS MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO PH-00
1 AD668517  DESTORNILLADOR PHILIPS MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO PH-0
2 AD668527 DESTORNILLADOR PHILIPS MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO PH-1
1 AD629687 LLAVE DINAMOMÉTRICA REVERSIBLE 1/2” 65 - 335 Nm (50-250 Lb.ft) ANTICAÍDA ANTIDROP ACO.
2 AD626067  LLAVE DE CARRACA REVERSIBLE 1/2" STANDARD ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD614417 MANGO ARTICULADO 1/2" ANTICAÍDO ANTIDROP ACO
1 61455 ALARGADERA 1/2" - 125 MM
1 61458  ALARGADERA 1/2" - 250 MM
1 61437 ARTICULACIÓN UNIVERSAL 1/2"
1 63380  BOTADOR CILÍNDRICO MOLETEADO 2 MM
1 63408 BOTADOR CÓNICO 2 MM
1 60481  LLAVE DE VASO 1/2"-3/8 " (12 CANTOS)
1 60482 LLAVE DE VASO 1/2" - 7/16" (12 CANTOS)
1 60483 LLAVE DE VASO 1/2"-1/2" (12 CANTOS)
1 60484 LLAVE DE VASO 1/2" - 9/16" (12 CANTOS)
1 60485 LLAVE DE VASO 1/2"-19/32" (12 CANTOS)
1 60486  LLAVE DE VASO 1/2"-5/8" (12 CANTOS)
1 60487  LLAVE DE VASO 1/2"- 11/16" (12 CANTOS)
1 60488  LLAVE DE VASO 1/2"-3/4" (12 CANTOS)
1 60491 LLAVE DE VASO 1/2"-7/8" (12 CANTOS)
1 60492 LLAVE DE VASO 1/2"-15/16" (12 CANTOS)
1 60494 LLAVE DE VASO 1/2"-1" (12 CANTOS)
1 60495  LLAVE DE VASO 1/2"-1.1/16"  (12 CANTOS)
1 60496 LLAVE DE VASO 1/2"-1.1/8" (12 CANTOS)
1 60497 LLAVE DE VASO 1/2"-1.3/16" (12 CANTOS)
1 60498 LLAVE DE VASO 1/2" - 1.1/4" (12 CANTOS)
1 61802 LLAVE DE VASO 1/2" - 10 MM (6 CANTOS)
1 61803 LLAVE DE VASO 1/2" - 11 MM (6 CANTOS)
1 61804 LLAVE DE VASO 1/2" - 12 MM (6 CANTOS)
1 61805 LLAVE DE VASO 1/2" - 13 MM (6 CANTOS)
1 61806 LLAVE DE VASO 1/2" - 14 MM (6 CANTOS)
1 61809 LLAVE DE VASO 1/2" - 17 MM (6 CANTOS)
1 61811 LLAVE DE VASO 1/2" - 19 MM (6 CANTOS)
1 61814 LLAVE DE VASO 1/2" - 22 MM (6 CANTOS)
1 61816 LLAVE DE VASO 1/2" - 24 MM (6 CANTOS)
1 61819 LLAVE DE VASO 1/2" - 27 MM (6 CANTOS)
1 61822 LLAVE DE VASO 1/2" - 30 MM (6 CANTOS)
1 61823 LLAVE DE VASO 1/2" - 32 MM (6 CANTOS)
1 66807 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 4 MM



3

PCS. Composición Descripción
1 66808  PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 5 MM
1 66809 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 6 MM
1 66810 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 7 MM
1 66811 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO1/2" -  HEXAGONAL 8 MM
1 66812 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 10 MM
1 66813  PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 12 MM
1 66814 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 14 MM
1 55708 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 17 MM
1 55707 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 19 MM
1 AD603407 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1/4”
1 AD603417 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5/16”
1 AD603427 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 3/8”
1 AD603437 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 7/16”
1 AD603447 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1/2”
1 AD603457 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 9/16”
1 AD603477 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5/8”
1 AD603487 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 11/16”
1 AD603497 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 3/4”
1 AD603517 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 13/16”
1 AD603527 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 7/8”
1 AD603537 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 15/16”
1 AD603547 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1”
1 AD603557 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.1/16”
1 AD603567 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.1/8”
1 AD603587 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.1/4”
1 AD609577 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.5/16”
1 AD609587 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.3/8”
1 AD609617 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.7/16”
1 AD609597 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.1/2”
1 AD609627 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.5/8”
1 AD608977 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.3/4”
1 AD608987 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.13/16”
1 AD608997  LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.7/8”
1 AD609607 LLAVE COMBINADA CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1.7/8”
1 AD607707 LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 6 - 7 MM
1 AD607717  LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8- 9 MM
1 AD607727 LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10- 11 MM
1 AD607737 LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 12- 13 MM
1 AD607747 LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 14- 15 MM
1 AD607757  LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 16- 17 MM
1 AD607777  LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 18- 19 MM
1 AD607787 LLAVE DE ESTRELLA PLANA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 20- 22 MM
2 AD611157 LLAVE AJUSTABLE TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 18”
1 AD610247 LLAVE DE ALUMINIO TITALUM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO; 14”
1 AD614067  LLAVE PARA TUBO MASTERGRIP ANTICAÍDA ANTIDROP ACO; 14”
1 AD610257 LLAVE DE ALUMINIO TITALUM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO; 18”
1 AD614077 LLAVE PARA TUBO MASTERGRIP ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 18”
1 AD615167 JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES (10 PCS) 1/16"-3/8"  EGA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD615007 JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES (10 PCS) 1, 5 - 10 MM EGA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD634497  BOTADOR CILÍNDRICO CON MANGO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 4 MM
1 AD634517  BOTADOR CILÍNDRICO CON MANGO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 6 MM
1 AD634537  BOTADOR CILÍNDRICO CON MANGO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8 MM
1 AD634697 GRANETE CON MANGO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5 MM
1 AD635367 LIMA PLANA DE PUNTA CON MANGO (BASTA) ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD636807 LIMA REDONDA CON MANGO (BASTA) ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD632637 PALANCA DE ECONFRADOR ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 24”
1 AD632627 PALANCA DE ECONFRADOR ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 18”
1 AD672047  PALANCA BOCA CURVA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 16”
1 AD671957 RASQUETA PARA JUNTAS ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 260 MM
1 AD697067 MARTILLO DE BOLA MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO MOD.C 500 GRS
1 AD697087 MARTILLO DE BOLA MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO MOD.F 1000 GRS
1 AD696667 MACETA CUADRADA TIPO ALEMÁN MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 0,8 KG
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PCS. Composición Descripción
1 AD685317 MAZA DE CARAS OCTOGONALES MANGO DE FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 6 LB
1 AD697347 MARTILLO ALEMÁN MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 500 GRS
1 AD586417 LINTERNA DE BOLSILLO LED CON ZOOM 100 LUMEN ANTI-CAIDA ACO
1 AD651657 FLEXOMETRO ROBUST II BIMAT NYLON ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5 M X 25 MM
1 AD638767 CORTADOR DE SEGURIDAD METÁLICO CON CUCHILLA AUTO-RETRÁCTIL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 0,6 MM
1 AD637427 ARCO DE SIERRA KRONOS ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 12”
1 AD730047 TENAZA DE CANAL TITACROM® 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
3 AD765847 ALICATE UNIVERSAL TITACROM® BIMAT 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
4 AD765957 ALICATE CORTE DIAGONAL TITACROM® BIMAT 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 160 MM
1 AD622327 TIJERA PARA CHAPA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8”
1 AD621517 TENAZA CORTACABLES ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 250 MM
2 50997 CINTURÓN PORTAHERRAMIENTAS 21 BOLSILLOS CON 35 ANILLAS ACO
1 51013 BOLSA HERRAMIENTAS 22 BOLSILLOS
4 66108 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN (SIN CLIP) CAP. 3 KG ACO
3 66112 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN Y QUITAVUELTAS UV RESISTANT CAP. 0,9 KG
2 66116 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN Y QUITAVUELTAS(SIN CLIP) CAP. 3 KG
2 66078 CORDÓN ANTICAÍDA RETRACTIL
2 66062 CORDÓN ANTICAÍDA RETRÁCTIL CON MOSQUETÓN
4 50999  ACCESORIO PARA CINTURON PORTAHERRAMIENTAS CON DOS ANILLAS
2 66109  CORDÓN ANTICAÍDA DE NUDO (SIN CLIP) CAP. 3KG ACO
2 66105 CORDÓN ANTICAÍDA CON CUERDA DE ESCALADA CON MOSQUETÓN CAP. 10 KG ACO
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PCS. Composición Descripción
1 50954 ARMARIO-CARRO CON 13 CAJONES
1 AD664027 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ANTIDROP ACO 5,5 X 100
1 AD664057 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ANTIDROP 6,5 X 150
1 AD664067 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ANTIDROP 8 X 150
1 AD664087 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ANTIDROP 10 X 200
1 AD664097 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 12 X 250 
1 AD665257 DESTORNILLADOR CARROCERO ELECTRICISTA MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5,5 X 25
1 AD664397 DESTORNILLADOR PH-1 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD664407 DESTORNILLADOR PH-2 MASTERTORK ANTIDROP ACO
1 AD664417 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-3 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD665267 DESTORNILLADOR CARROCERO  PH-2 MASTERTORK  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD751567 DESTORNILLADOR MINI ELECTRICISTA 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1,5 X 40 MM
1 AD668467 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 2 X 50 MM
1 AD668487 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 3 X 75 MM
1 AD668497 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 4 X 75 MM
1 AD668507 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-00 MICROTRONIC BIMAT. EGA ANTIDROP  ACO
1 AD668517 DESTORNILLADOR PHILIPSPH-0 MICROTRONIC BIMAT. ANTIDROP  ACO
1 AD668527 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-1 MICROTRONIC BIMAT. EGA ANTIDROP ACO
1 AD623337 ALICATE UNIVERSAL TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623707 ALICATE CORTE DIAGONAL REFORZADO MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623407 ALICATE TELEFONISTA TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD621837 ALICATE CIRCLIP EXTERIOR RECTO PAVONADO ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 19-60
1 AD621817 ALICATE CIRCLIP INTERIOR RECTO PAVONADO ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 19-60
1 AD626287 ALICATE TRENZADOR DE ALAMBRE 9” (225 MM) ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD620917 ALICATE TIPO FORD TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8”
1 AD621727 TENAZA GRIP BOCA CURVA CON CORTACABLES ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD620977 TENAZA GRIP MULTIPOSICIÓN DE GRAN CAPACIDAD ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD629687 LLAVE DINAMOMÉTRICA REVERSIBLE 1/2” 65 - 335 Nm (50-250 Lb.ft)  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD626067 LLAVE DE CARRA REVERSIBLE 1/2” STANDARD ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD614417 MANGO ARTICULADO 1/2” ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 61455 ALARGADERA 1/2” - 125 MM
1 61458 ALARGADERA 1/2” - 250 MM
1 61437 ARTICULACIÓN UNIVERSAL 1/2”
1 63380 BOTADOR CILÍNDRICO MOLETEADO 2 MM
1 63408 BOTADOR CÓNICO MOLETEADO 2 MM
1 60481 LLAVE DE VASO 1/2"-3/8 " (12 CANTOS)
1 60482 LLAVE DE VASO 1/2" - 7/16" (12 CANTOS)
1 60483 LLAVE DE VASO 1/2"-1/2" (12 CANTOS)
1 60484  LLAVE DE VASO 1/2" - 9/16" (12 CANTOS)
1 60485 LLAVE DE VASO 1/2"-19/32" (12 CANTOS)
1 60486 LLAVE DE VASO 1/2"-5/8" (12 CANTOS)
1 60487 LLAVE DE VASO 1/2"- 11/16" (12 CANTOS)
1 60488  LLAVE DE VASO 1/2"-3/4" (12 CANTOS)
1 60491 LLAVE DE VASO 1/2"-7/8" (12 CANTOS)
1 60492 LLAVE DE VASO 1/2"-15/16" (12 CANTOS)
1 60494  LLAVE DE VASO 1/2"-1" (12 CANTOS)
1 60495  LLAVE DE VASO 1/2"-1.1/16"  (12 CANTOS)
1 60496 LLAVE DE VASO 1/2"-1.1/8" (12 CANTOS)
1 60497  LLAVE DE VASO 1/2"-1.3/16" (12 CANTOS)
1 60498  LLAVE DE VASO 1/2" - 1.1/4" (12 CANTOS)
1 61802  LLAVE DE VASO 1/2" - 10 MM (6 CANTOS)
1 61803 LLAVE DE VASO 1/2" - 11 MM (6 CANTOS)
1 61804 LLAVE DE VASO 1/2" - 12 MM (6 CANTOS)
1 61805  LLAVE DE VASO 1/2" - 13 MM (6 CANTOS)
1 61806 LLAVE DE VASO 1/2" - 14 MM (6 CANTOS)
1 61809 LLAVE DE VASO 1/2" - 17 MM (6 CANTOS)
1 61811 LLAVE DE VASO 1/2" - 19 MM (6 CANTOS)
1 61814 LLAVE DE VASO 1/2" - 22 MM (6 CANTOS)
1 61816 LLAVE DE VASO 1/2" - 24 MM (6 CANTOS)
1 61819 LLAVE DE VASO 1/2" - 27 MM (6 CANTOS)
1 61822 LLAVE DE VASO 1/2" - 30 MM (6 CANTOS)
1 61823 LLAVE DE VASO 1/2" - 32 MM (6 CANTOS)



3

PCS. Composición Descripción
1 66807 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 4 MM
1 66808 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 5 MM
1 66809  PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 6 MM
1 66811 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 8 MM
1 66812 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 10 MM
1 66813 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 12 MM
1 66814 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 14 MM
1 66830 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T20
1 66831 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T25
1 66832 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T27
1 66833 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T30
1 66836 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T50
1 66837 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T55
1 56895 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - TORX T60
1 AD617297 LLAVE COMBINADA 10 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617327  LLAVE COMBINADA13 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617367 LLAVE COMBINADA17 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA  ANTIDROP ACO
1 AD617387 LLAVE COMBINADA19 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617417 LLAVE COMBINADA22 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617437  LLAVE COMBINADA24 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617467 LLAVE COMBINADA27 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617497 LLAVE COMBINADA30 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617507  LLAVE COMBINADA32 MM CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607707  LLAVE DE ESTRELLA PLANA 6-7 MM  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607717   LLAVE DE ESTRELLA PLANA  8-9 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607727 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  10-11 MM ANTICAÍDA  ANTIDROP ACO
1 AD607737 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  12-13 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607747 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  14-15 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607757  LLAVE DE ESTRELLA PLANA  16-17 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607777 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  18-19 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607787 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  20-22 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607807 LLAVE DE ESTRELLA PLANA 24-27 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD615167  SET DE (10 PCS) DE LLAVES HEXAGONALES (1/16”-3/8”)  EGA ANTIDROP ACO
1 AD615007 SET DE LLAVES HEXAGONALES (10 PCS) 1, 5 - 10 MM EGA ANTIDROP ACO
2 AD610157 LLAVE HEAVY DUTY ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
2 AD610247 LLAVE DE ALUMINIO TITALUM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 14”
1 AD603407 LLAVE COMBINADA1/4" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603417 LLAVE COMBINADA5/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603427 LLAVE COMBINADA3/8" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603437 LLAVE COMBINADA7/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603447 LLAVE COMBINADA1/2" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA  ANTIDROP ACO
1 AD603457 LLAVE COMBINADA9/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603477 LLAVE COMBINADA5/8" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603487 LLAVE COMBINADA11/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603497 LLAVE COMBINADA3/4" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603517 LLAVE COMBINADA13/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603527 LLAVE COMBINADA7/8" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603537 LLAVE COMBINADA15/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603547 LLAVE COMBINADA1" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603557 LLAVE COMBINADA1.1/16" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603567 LLAVE COMBINADA1.1/8" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603587 LLAVE COMBINADA1.1/4" CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607857 LLAVE PARA RACORES DIN 3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8-10
1 AD607887  LLAVE PARA RACORES DIN 3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 11- 13
1 AD607897 LLAVE PARA RACORES DIN 3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 12- 14
1 AD607907 LLAVE PARA RACORES DIN 3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 17- 19
1 AD607927 LLAVE PARA RACORES DIN 3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 22- 24
1 AD672047 PALANCA BOCA CURVA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 16”
1 AD697087 MARTILLO DE BOLA MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO MOD.F 1000 GR.
1 AD651657 FLEXÓMETRO ROBUST II BIMAT NYLON ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 5 X 25 MM.
1 AD638767 CORTADOR DE SEGURIDAD METÁLICO CON CUCHILLA AUTO-RETRÁCTIL ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD586417 LINTERNA DE BOLSILLO LED CON ZOOM 100 LUMEN ANTI-CAIDA ACO
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PCS. Composición Descripción
1 AD730307 ARCO DE SIERRA 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD730297 ARCO DE SIERRA  6" - 150 MM 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD765847 ALICATE UNIVERSAL TITACROM® BIMAT 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
2 AD765957 ALICATE CORTE DIAGONAL TITACROM® BIMAT 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 160 MM
2 AD730047 TENAZA DE CANAL TITACROM® 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
2 AD791637 DESTORNILLADOR PARA BORNES  (PLANO/PHILIPS) PH-1 X 100 MM  MASTERTORK 1000 V  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD791647 DESTORNILLADOR PARA BORNES  (PLANO/PHILIPS) PH-2 X 125 MM  MASTERTORK 1000 V  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD766247 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA 5,5  X 150 MASTERTORK 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ANTIDROP ACO
2 AD766257 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA 6,5 X 150 MASTERTORK 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD766267 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA 8  X 175 MASTERTORK 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD766277 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA10  X 200 MASTERTORK 1000 V  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD767387 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-1 MASTERTORK 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD766307 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-2 MASTERTORK 1000 V  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD766317 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-3 MASTERTORK 1000 V  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD765517 LLAVE AJUSTABLE 8” TITACROM®  1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 AD765537 LLAVE AJUSTABLE H 12” TITACROM 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD730087 TENAZA CORTACABLES 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 250 MM
1 AD761477 ENAZA CORTACABLES 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 6”
1 AD730427 CORTABRIDAS 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD730097  TENAZA CORTACABLES 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 600 MM
2 50997  CINTURÓN PORTAHERRAMIENTAS 
1 51013 TOOL BAG 22 POCKETS CON 21 BOLSILLOS Y 35 ANILLAS ACO
2 66105 CORDÓN ANTICAÍDA CON CUERDA DE ESCALADA CON MOSQUETÓN CAP. 10 KG ACO
3 66112 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN Y QUITAVUELTAS UV RESISTANT  ACO
2 66116 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN Y QUITAVUELTAS (SIN CLIP) CAP. 3 KG ACO
2 66078 CORDÓN ANTICAÍDA RETRACTIL ACO
2 66062 CORDÓN ANTICAÍDA RETRÁCTIL CON MOSQUETÓN ACO
5 50999 ACCESORIO PARA CINTURON PORTAHERRAMIENTAS
4 66108 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN (SIN CLIP) CAP. 3 KG ACO
4 66109 CORDÓN ANTICAÍDA CON NUDO (SIN CLIP) CAP. 3KG ACO
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PCS. Composición Descripción
1 50954 ARMARIO-CARRO CON 13 CAJONES
1 AD623337 ALICATE UNIVERSAL TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD624807 ALICATE UNIVERSAL MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 235 MM
1 AD623407 ALICATE TELEFONISTA TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623707 ALICATE CORTE DIAGONAL REFORZADO MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD624937 ALICATE PARA TERMINALES AISLADOS ANTICAÍDA  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD626287 ALICATE TRENZADOR DE ALAMBRE REVERSIBLE 9” (225 MM) ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD620917 ALICATE TIPO FORD  TITACROM®  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 8”
1 AD621727 TENAZA GRIP BOCA CURVA CON CORTACABLES ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD620977 TENAZA GRIP MULTIPOSICIÓN DE GRAN CAPACIDAD ANTICAÍDA  ANTIDROP  ACO
1 AD621067 TENAZA PICO DE LORO TITACROM® ANTICAÍDA  ANTIDROP  ACO 10”
1 AD664027 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 5,5 X 100
1 AD664057 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 6,5 X 150
1 AD664067 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 8 X 150
1 AD664087 DESTORNILLADOR MECÁNICO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 10 X 200
1 AD665257 DESTORNILLADOR CARROCERO MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 5,5 X 25
1 AD664397 DESTORNILLADOR PH-1 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD664407 DESTORNILLADOR PH-2 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD664417 DESTORNILLADOR PH-3 MASTERTORK ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD665267 DESTORNILLADOR CARROCERO PH-2 MASTERTORK ANTICAÍDA  ANTIDROP  ACO
1 AD751567 DESTORNILLADOR MINI ELECTRICISTA 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 1,5 X 40 MM
1 AD668467 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 2 X 50 MM
1 AD668487 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 3 X 75 MM
1 AD668487 DESTORNILLADOR ELECTRICISTA MICROTRONIC BIMAT ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 3 X 75 MM
1 AD668507 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-00 MICROTRONIC BIMAT. ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD668517 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-0 MICROTRONIC BIMAT. ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO
1 AD668527 DESTORNILLADOR PHILIPS PH-1 MICROTRONIC BIMAT. ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD629687 LLAVE DINAMOMÉTRICA REVERSIBLE ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1/2” 65 - 335 Nm (50-250 Lb.ft)
1 AD626067 LLAVE DE CARRACA REVERSIBLE STANDARD ANTICAÍDA ANTIDROP  ACO 1/2”
1 AD614417 MANGO ARTICULADO ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 1/2” 
1 61455 ALARGADERA 1/2" - 125 MM
1 61458 ALARGADERA 1/2" - 250 MM
1 61437 ARTICULACIÓN UNIVERSAL 1/2"
1 60481 LLAVE DE VASO 1/2"-3/8 " (12 CANTOS)
1 60482 LLAVE DE VASO 1/2" - 7/16" (12 CANTOS)
1 60483 LLAVE DE VASO 1/2"-1/2" (12 CANTOS)
1 60484 LLAVE DE VASO 1/2" - 9/16" (12 CANTOS)
1 60485 LLAVE DE VASO 1/2"-19/32" (12 CANTOS)
1 60486 LLAVE DE VASO 1/2"-5/8" (12 CANTOS)
1 60487 LLAVE DE VASO 1/2"- 11/16" (12 CANTOS)
1 60488 LLAVE DE VASO 1/2"-3/4" (12 CANTOS)
1 60491 LLAVE DE VASO 1/2"-7/8" (12 CANTOS)
1 60492 LLAVE DE VASO 1/2"-15/16" (12 CANTOS)
1 60494 LLAVE DE VASO 1/2"-1" (12 CANTOS)
1 60495 LLAVE DE VASO 1/2"-1.1/16"  (12 CANTOS)
1 60496 LLAVE DE VASO 1/2"-1.1/8" (12 CANTOS)
1 60497 LLAVE DE VASO 1/2"-1.3/16" (12 CANTOS)
1 60498 LLAVE DE VASO 1/2" - 1.1/4" (12 CANTOS)
1 61802 LLAVE DE VASO 1/2" - 10 MM (6 CANTOS)
1 61803 LLAVE DE VASO 1/2" - 11 MM (6 CANTOS)
1 61804 LLAVE DE VASO 1/2" - 12 MM (6 CANTOS)
1 61805 LLAVE DE VASO 1/2" - 13 MM (6 CANTOS)
1 61806 LLAVE DE VASO 1/2" - 14 MM (6 CANTOS)
1 61809 LLAVE DE VASO 1/2" - 17 MM (6 CANTOS)
1 61811 LLAVE DE VASO 1/2" - 19 MM (6 CANTOS)
1 61814 LLAVE DE VASO 1/2" - 22 MM (6 CANTOS)
1 61816 LLAVE DE VASO 1/2" - 24 MM (6 CANTOS)
1 61819 LLAVE DE VASO 1/2" - 27 MM (6 CANTOS)
1 61822 LLAVE DE VASO 1/2" - 30 MM (6 CANTOS)
1 61823 LLAVE DE VASO 1/2" - 32 MM (6 CANTOS)
2 66808 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 5 MM
2 66809 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 6 MM
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PCS. Composición Descripción
2 66810 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 7 MM
2 66811 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 8 MM
2 66812 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 10 MM
2 66813 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 12 MM
2 66814 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" -  HEXAGONAL 14 MM
1 55689 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL 1/4"
1 55690 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL 5/16"
1 55691 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL 3/8"
1 55693 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL 1/2"
1 56991 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL  9/16" SERIE LARGA
1 56992 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL 5/8" SERIE LARGA
1 56993 PUNTA ATORNILLADORA CON VASO 1/2" - HEXAGONAL 3/4" SERIE LARGA
1 AD603407 LLAVE COMBINADA 1/4"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603417 LLAVE COMBINADA 5/16"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603427 LLAVE COMBINADA 3/8" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603437 LLAVE COMBINADA 7/16" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603447 LLAVE COMBINADA 1/2"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603457 LLAVE COMBINADA 9/16" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603477 LLAVE COMBINADA 5/8" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603487 LLAVE COMBINADA 11/16" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603497 LLAVE COMBINADA 3/4" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603517 LLAVE COMBINADA 13/16"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603527 LLAVE COMBINADA 7/8"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603537 LLAVE COMBINADA 15/16"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603547 LLAVE COMBINADA 1" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603557 LLAVE COMBINADA 1.1/16"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603567 LLAVE COMBINADA 1.1/8"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD603587 LLAVE COMBINADA 1.1/4" CROMADO PULIDO ESPEJOANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD609577 LLAVE COMBINADA 1.5/16"  CROMADO PULIDO ESPEJO ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617297 LLAVE COMBINADA 10 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617327 LLAVE COMBINADA 13 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617367 LLAVE COMBINADA 17 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617387 LLAVE COMBINADA 19 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617417 LLAVE COMBINADA 22 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617437 LLAVE COMBINADA 24 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617467 LLAVE COMBINADA 27 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617497 LLAVE COMBINADA 30 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD617507 LLAVE COMBINADA 32 MM  CROMADO AEROESPACIAL ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607707 LLAVE DE ESTRELLA PLANA 6-7 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607717 LLAVE DE ESTRELLA PLANA 8-9 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607727 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  10-11 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607737 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  12-13 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607747 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  14-15 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607757 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  16-17 MM  ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607777 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  18-19 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607787 LLAVE DE ESTRELLA PLANA  20-22 MM ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607857 LLAVE PARA RACORES 8- 10 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607877 LLAVE PARA RACORES 10-11 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607887 LLAVE PARA RACORES 11-13 MM DIN-3118  ANTICAÍDA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607897 LLAVE PARA RACORES 12-14 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607907 LLAVE PARA RACORES 17-19 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607917 LLAVE PARA RACORES 19-22 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607927 LLAVE PARA RACORES 22-24 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD607937 LLAVE PARA RACORES 24-27 MM DIN-3118 ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD611127 LLAVE AJUSTABLE10" TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD611137 LLAVE AJUSTABLE12" TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD611157 LLAVE AJUSTABLE18" TITACROM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD610257 LLAVE DE ALUMINIO TITALUM® 18" TITALUM® ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD614077 LLAVE MASTERGRIP18" ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD615167 SET DE LLAVES HEXAGONALES (10 PCS) 1/16"-3/8"  EGA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD615007 SET DE LLAVES HEXAGONALES (10 PCS) 1, 5 - 10 MM EGA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD634497 BOTADOR CILÍNDRICO CON MANGO 4 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
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PCS. Composición Descripción
1 AD634517 BOTADOR CILÍNDRICO CON MANGO 6 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD634537 BOTADOR CILÍNDRICO CON MANGO ANTICAÍDA 8 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD634697 GRANETE CON MANGO 5 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD628657 CINCE MECÁNICO CONMANGO 250 X 25 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD635367 LIMA PLANA CON MANGO (BASTA)  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD636807 LIMA REDONDA CON MANGO (BASTA) WITH HANDLE ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 10”
1 AD671957 RASQUETA PARA JUNTAS 260 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD632567 DESOLDADOR CON BOQUILLA ANTIESTÁTICA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD672047 PALANCA BOCA CURVA ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 16”
1 AD697067 MARTILLO DE BOLA MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO MOD.C 500 GR.
1 AD696667 MACETA CUADRADA TIPO ALEMÁN MANGO FIBRA DE VIDRIO ANTICAÍDA ANTIDROP ACO 0,8 KG
1 AD685317 MAZA DE CARAS OCTOGONALES  MANGO FIBRA DE VIDRIO 6 LB ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD685327 MAZA DE CARAS OCTOGONALES  MANGO FIBRA DE VIDRIO 8 LB ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD651657 FLEXÓMETRO ROBUST BIMAT NYLON MATT 5 M X 25 MM ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD638767 CORTADOR DE SEGURIDAD METÁLICO CON CUCHILLA AUTO-RETRÁCTIL  ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD637427 ARCO DE SIERRA 12”  -KRONOS- ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD765847 ALICATE UNIVERSAL 200 MM TITACROM® BIMAT 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
1 AD730047 TENAZA DE CANAL 10"TITACROM®  1000 V ANTIDROP  ACO
1 AD765957 DIAGONAL CUTTING PLIER 160 MM TITACROM® BIMAT. 1000 V ANTICAÍDA ANTIDROP ACO
2 50997 CINTURÓN PORTAHERRAMIENTAS CON 21 BOLSILLOS Y 35 ANILLAS ACO
4 66108 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN (SIN CLIP) CAP. 3 KG ACO
2 66112 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN Y QUITAVUELTAS UV RESISTANT 0.9 KG ACO
2 66116 CORDÓN ANTICAÍDA CON MOSQUETÓN Y QUITAVUELTAS (SIN CLIP) CAP. 3 KG
1 66078 CORDÓN ANTCAÍDA RETRÁCTIL ACO
1 66062 CORDÓN ANTICAÍDA RETRÁCTIL CON MOSQUETÓN ACO
4 50999 ACCESORIO PARA CINTURÓN PORTAHERRAMIENTAS CON 2 ANILLAS
2 66109 CORDÓN ANTICAÍDA CON NUDO (SIN CLIP) CAP. 3KG ACO
2 66105 CORDÓN ANTICAÍDA CON CUERDA DE ESCALADA CON MOSQUETÓN CAP. 10 KG ACO
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